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Altı Şehitler Köprüsü ulaşıma açıldı

Bakan Karaismailoğlu, yaptığı konuşmasında, 22 Ağustos’ta yörede yaşanan sel felake-
tinin acı sonuçlarından da bahsederek, “Devlet olarak halkımızın yaralarının en kısa zaman-
da sarılması için gece-gündüz demedik ve birçok bakan arkadaşımızla birlikte bölgeyi 
adeta su yolu yaptık. Selden Giresun ilinde toplam 316 kilometre yolumuz zarar gördü. Selin 
getirdiği can ve mal kayıpları hepimizi derinden üzdü. Allah böyle bir felaket daha yaşat-
masın. Biz, devlet olarak her zaman vatandaşlarımızın yanındayız. İşte Tirebolu için verdiği-
miz sözü tuttuk ve kısa zamanda köprüyü tamamlayıp, bugün de hizmete açıyoruz. Köprü-
ye, burada hayatlarını kaybeden askerlerimizin ve karayolu elemanımızın aziz hatıralarını ya-
şatmak için ‘Altı Şehitler Köprüsü’ adını verdik. Köprünün yapımında emeği geçen herkese 
teşekkürlerimizi sunuyorum. Köprümüz yöremize hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.

Konuşmaların ardından katılımcılar, Bakan Karaismailoğlu ile birlikte dualar eşliğinde Ti-
rebolu-Doğankent Karayolu’nu hizmete açtılar.

Tirebolu-Doğankent Karayolunun 12’nci kilometresin-
de bulunan Muttap Deresi üzerine yapılan ve adına “Altı Şe-
hitler Köprüsü” verilen 12 metre genişliğinde ve 92 metre 
uzunluğundaki köprünün açılışı, Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Adil Karaismailoğlu’nun da katılımıyla gerçekleşti.

22 Ağustos’ta yöremizde meydana gelen sel felaketin-
de 5 askerle bir iş makinesi operatörünün şehit olmasına 
yol açan menfeze inşa edilen köprünün açılış törenine çok 
sayıda bürokrat katılırken; zaman zaman duygusal anlar 
da yaşandı.

Yeni yapılan köprü üzerinde gerçekleştirilen platform-
da düzenlenen açılış töreninde sırayla Karayolları Genel 
Müdürü Abdülkadir Uraloğlu, Giresun Milletvekili Cemal Öz-
türk, Giresun Valisi Enver Ünlü ve Bakan Adil Karaismailoğlu, 
birer konuşma yaptılar.

Deneyimli bin 554 kişi
 76 gün arama yaptı

Giresun Valisi Enver Ünlü, 22 Ağustos’ta 
yaşanan afetin ardından 76 gün boyunca 
Türkiye genelinden gelen alanında dene-
yimli bin 554 kişi ile birlikte arama kurtarma 
faaliyetleri gerçekleştirildiğini bildirdi.

Vali Ünlü, Altı Şehitler Köprüsünün açılı-
şında yaptığı konuşmada, “22 Ağustos 
2020 tarihinde etkili olan aşırı yağışların ar-
dından Giresun ilimizde yaşanan sel fela-
keti sonucunda; Dereli, Doğankent ve Yağ-
lıdere ilçelerimiz başta olmak üzere ilimizde 
büyük bir afet yaşanmasına sebep olmuş-
tur. Yaşanan afet sonucunda; 15 vatanda-
şımız hayatını kaybetmiş, 47 vatandaşımız 
yaralanmıştır. 172 vatandaşımız da kurtarıl-
mıştır” dedi.

Afet sonrasında 76 gün boyunca Türkiye 
genelinden gelen alanında deneyimli bin 
554 kişi ile birlikte arama kurtarma faaliyet-
leri gerçekleştirildiğini aktaran Vali Ünlü, “Bu 
çalışmalar sonucunda ise 5’i jandarma per-
soneli ve 6’sı sivil olmak üzere 11 vatandaşı-
mızın cansız bedenlerine ulaşılmıştır. Mer-
kez Çaldağ mevkiinde 2, Espiye ilçesinde 

1, Tirebolu-Doğankent yolunda 1 olmak 
üzere toplamda 4 kişi hala kayıptır. AFAD İl 
Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından arama 
kurtarma faaliyetleri devam etmektedir” 
diye konuştu.

Vali Ünlü, Muttab Köprüsü’nün olduğu 
yerde bulunan menfezin 22 Ağustos tari-
hinde yağan aşırı yağışlar sonucunda çök-
mesi sonucu 5 jandarma ve 1 greyder ope-
ratörünün şehit olduğunu ifade ederek, 
“Selde hayatını kaybeden şehit jandarma 
personellerimizin tamamına yapılan ara-
ma-kurtarma çalışmaları sonucunda ulaşı-
lırken, kaybolan greyder operatörümüz ise 
tüm aramalara rağmen bulunamamıştır.

22 Ağustos sel felaketinin hemen aka-
binde Sayın Cumhurbaşkanımızın talimat-
ları ile birlikte; İçişleri, Çevre ve Şehircilik, 
Tarım ve Orman, Ulaştırma Bakanımız Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlarımız başta olmak 
üzere kabinedeki bakanlarımızın yarısı ilimi-
ze gelerek çalışmaları bizzat takip etmişler-
dir” diyerek, çalışmalara katılan ve katkısı 
olan herkese teşekkür etti. (2'DE)

Tirebolu’ya
 5 uzman 

hekim kadrosu
Sağlık Bakanlığı tarafından Giresun ili emrine 41 

yeni doktor kadrosunun tahsis edildiği belirtilirken; bun-
lardan 5 doktor kadrosunun Tirebolu’daki sağlık kurum-
ları için ayrıldığı kaydedildi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili 
Cemal Öztürk tarafından verilen bilgide, Tirebolu’da 
münhal bulunan uzman hekim kadrosundan üroloji, 
radyoloji, anesteziyoloji ve reanimasyon, çocuk sağlığı 
ve hastalıkları ile aile hekimliği olduğu, bunlardan dör-
dünün Tirebolu Devlet Hastanesi’ne ve birinin de İlçe 
Sağlık Müdürlüğü adına tahsis edildiği belirtildi.

Giresun ili emrine tahsisi yapılan hekimlerden bazı-
larının kurası çekilirken; diğerlerinin de 2021 yılı Ocak 
döneminde yapılacak isteğe bağlı yer değiştirme uy-
gulaması kapsamında belli olacağı açıklandı. Trafik cezaları can yakacak 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından uygulanan 
trafik ceza miktarları 1 Ocak 2021’den itibaren yeni-
den güncellendi ve trafikte en düşük ceza 113 lira, en 
yüksek ceza da 35 bin 699 lira olarak belirlendi.

Yeni uygulamaya göre; 113 liralık en düşük ceza, ta-
şıma sınırı üzerinde yolcu alan sürücülere kesilecek. En 
yüksek ceza ise 35 bin 699 lira ile işletme şartlarına uy-
madan araç muayene etmeyi üçüncü kez tekrarla-
yanlar için uygulanacak. (Devamı 2'de)

Müsteşar Korkmaz, 
Covid-19’a yenik düştü

Kültür Bakanlığı eski Yayımlar 
Daire Başkanı ve müsteşar yar-
dımcısı Espiyeli Alaattin Korkmaz 
bir süre önce yakalandığı koro-
navirüse yenik düşerek hayatını 
kaybetti.

Korkmaz, Aralık ayında koro-
navirüse yakalanmış ve son ola-
rak Ankara’da tedavi altına alın-
mıştı. Ankara’da yoğun bakım-
dan çıkamayarak yeni yıla girdi-
ğimiz saatlerde hayatını kaybet-
ti.

Korkmaz’ın ölümü, Espiye ve 
Tirebolu başta olmak üzere Gire-
sun’da da büyük üzüntü yarattı.

Arıcılık yatırımlarına
 hibe desteği (2'de)
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Deneyimli bin 554 kişi
 76 gün arama yaptı

daki grup yollarının bakım ve onarımı afetin bü-
yüklüğü nedeniyle Karayolları Bölge Müdürlü-
ğümüz tarafından yapılacaktır. Bu hususta da 
burada huzurlarında Sayın Bakanımıza teşek-
kür ediyorum. Afetin yaralarının sarılması için 
AFAD aracılığıyla ilimize tahsis edilen 63 mil-
yon 950 bin lira acil yardım ödeneğini ve 4123 
Sayılı Kanun kapsamında altyapı hasarlarında 
kullanılmak üzere gönderilen 168 milyon 160 
bin lira ödenekle birlikte ilimize gelen toplam 
ödenek ve yardımlar toplamı 326 milyon 425 
bin liradır” ifadelerini kullandı.

Protokol konuşmaları sonrasında köprünün 

açılış kurdelesi İl Müftüsü Muhittin Oral tarafın-
dan yapılan duanın ardından kesildi. Daha 
sonra Türk Bayrağı asılan köprünün isminin bu-
lunduğu levha Bakan Karaismailoğlu tarafın-
dan indirildi.

Bakan Karaismailoğlu, tabelanın üzerin-
den alınan Türk Bayrağını öperek Giresun Jan-
darma Bölge Komutanı Tuğgeneral Erhan 
Demir'e teslim etti. Köprü ve tabela açılışın-
dan sonra Bakan Karaismailoğlu, Vali Ünlü ve 
beraberindekiler tabela önünde hatıra fo-
toğrafı çektirerek, hep birlikte köprüde ince-
lemelerde bulundu.

(Baştarafı 1'de)
“AFETİN YARALARINI SARACAK ÇALIŞMALAR 

ANINDA BAŞLATILDI”
Ulaşıma kapanan yolların kısa zamanda 

ulaşıma açılarak, afetin yaralarını saracak ça-
lışmaların anında başlatıldığını söyleyen Vali 
Ünlü “Sayın Bakanımızın bizzat takip ve talimat-
ları sonucunda Tirebolu-Doğankent yolundan 
ulaşımı eski yol güzergâhından geçici olarak 
sağladık. Yıkılan 8 köprünün yerine yenilerinin 
yapılması için çalışmalara başlandı. Karayol-
ları ağımızdaki yollarda afetin izleri hızla sarılır-
ken, afetten etkilenen İl Özel İdaremiz yol ağın-

 Trafik cezaları 
 can yakacak 
(Baştarafı 1'de)
Trafikte güncellenen ceza uygulaması çerçevesin-

de, yetkisi olmadığı halde “çakar” tabir edilen ışıklı/eseli 
uyarı sistemlerini kullananlara 1339 lira ceza kesilecek. 
Sürücü aynı zamanda araç sahibi değilse, tescil plakası-
na da aynı miktarda ceza uygulanacak.

Yeni yılda uygulanacak diğer cezalar da şu şekilde 
belirlenirken; araçlarına nitelik veya ölçülere aykırı plaka 
takan, öngörülen sayıda tescil plakası takmayan, farklı 
okunması veya okunmamasını sağlayacak şekilde tescil 
plakasında değişiklik yapanlara 551 lira; alkollü olarak 
araç kullandığı ilk kez tespit edilen, trafiği aksatacak ya 
da tehlikeye sokacak şekilde art arda birden fazla şerit 
değiştiren, emniyet şeridi ihlali yapan sürücülere 1339 
lira; sahte veya başka bir araca ait plakayı takan veya 
kullananlara 6 bin 687 lira; drift/spin atarak trafiği tehlike-
ye düşürenlere 6 bin 700 lira; araç tescil belgesini araçta 
bulundurmayanlar ile tescil plakasını monte edilmesi ge-
reken yerin dışında bir yere takanlara 122 lira; park ve du-
raklama yasaklarına, dönüş ve geçme kurallarına, kav-
şaklarda geçiş hakkına, indirme ve bindirme kurallarına 
uymayanlara, emniyet kemeri, kask ve koruma gözlüğü 
kullanmayanlara, trafik kurallarına uymayan yayalar ile 
araçlardan çöp atanlar ve araçlarda yüksek seste müzik 
açanlara 144 lira ve engellilere ait alanlara park edenle-
re de 228 lira ceza kesilecek.

 Arıcılık yatırımlarına hibe desteği 
makinesi, arı ekmeği hasat makinesi, pro-
polis tuzağı, arı zehri toplama ekipmanına 
hibe desteği verileceği aktarıldı.

Hibeden yararlanmak isteyenlerin Arı Ye-
tiştiricileri Birliği veya Bal Üreticileri Birliğine 
üye olma şartının arandığı ifade edilerek, 
diğer şartlar da şöyle sıralandı:

“Arıcılık kayıt sistemine (AKS) müracaat ta-
rihi itibariyle en az 3 yıldır kayıtlı, AKS deki aktif 
kovan sayısı bakımından 50 ve üstü arılı ko-
vana sahip, bal üretimine ilaveten bulundu-
ğu bölge ve ekotip dikkate alınarak diğer arı 
ürünlerinden arı sütü, polen, propolis, arı ek-
meği (perga), arı zehri, apilarnil’den en az iki-
sini üreteceğini taahhüt eden arıcılar başvu-
rabilecektir.

Arıcılık hibe desteği konusunda aynı ha-
neden karı-koca, kardeş, anne-baba olma-
sı durumunda asil listeye giren veya puanı 
en yüksek olan tek bir proje değerlendirme-
ye alınacaktır.”

Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğü, arı 
ürünleri üretiminde kullanılacak makine, 
alet-ekipman ve seyyar arıcı barakası alımı-
na yüzde 50 hibe desteği verileceğini bildir-
di.

Müdürlükten yapıla açıklamada, başvu-
ruların 4-22 Ocak tarihleri arasında yapıla-
cağı duyurulurken, boş kovan, şurupluk, 

mondirin takımı, dondurucu, bal sağım ça-
dırı, güneş paneli, arıcı barakası, şurup karış-
tırma makinesi, bal dinlendirme tankı, çıta 
delme makinesi, tel zımba makinesi, temel 
petek, bal süzme makinesi, sır alma bıçağı, 
güneş panelli çit, sır alma teknesi, sır sıkma 
presi, mum eritme teknesi, seyyar tuvalet, arı 
sütü üretim malzemeleri, arı sütü toplama 

Hibe desteği
 başvuruları 

başladı
Tirebolu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kırsal Kal-

kınma Destekleri kapsamında arıcılık, ahır ve ağıl yapı-
mı, seracılık, kültür mantarı yetiştiriciliği, tıbbi ve aroma-
tik bitki yetiştiriciliği ve el sanatları ilgili faaliyet alanlarına 
yönelik hibe desteği başvurularının başladığını bildirdi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Gencan, 
yüzde 50 devlet destekli hibeler için yapılacak başvu-
ruların 20 Şubat 2021’de sona ereceğini belirterek, baş-
vuruların Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne yapı-
lacağını kaydetti.

Belirtilen alanlar için ilgili bakanlıkça verilen hibe des-
teğinden yararlanmak isteyen çiftçilerin, daha detaylı 
bilgileri İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden alabile-
cekleri duyuruldu.

Resmi tatiller hafta içine denk geliyor

31 Aralık Perşembe gününü 
1 Ocak Cuma gününe bağla-
yan gece tüm dünyada 2021 

karşılanacak. Fakat 1 Ocak 
resmi tatil takviminde yer alır-
ken, 31 Aralık mevzuatta yer al-

madığı için tatil olmayacak.
2020 yılının büyük bölümünü 

geride bırakırken 2021 yılındaki 
resmi tatiller araştırılmaya başlan-
dı. Başta Ramazan ve Kurban 
bayramı olmak üzere, 2021 yılın-
da resmi tatiller çoğunlukla hafta 
için günlerine denk geliyor.

Yılın ilk günü 1 Ocak resmi tatil 
günü. 

Öncesinde yani bugün resmi 
tatil değil. Ancak 31 Aralık günü 
saat 21.00’den itibaren sokağa 
çıkma yasağı başlayacak ve 4 
Ocak gününe kadar devam 
edecek.

2021 RESMİ TATİL GÜNLERİ
1 OCAK YILBAŞI Cuma günü
23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK 

VE ÇOCUK BAYRAMI Cuma günü
1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA 

GÜNÜ Cumartesi günü
12 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI 

ARİFESİ (YARIM GÜN) Çarşamba 
günü

13 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI 

1’NCİ GÜNÜ Perşembe
14 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI 

2’NCİ GÜNÜ Cuma
15 MAYIS RAMAZAN BAYRAMI 

3’ÜNCÜ GÜNÜ Cumartesi
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI Çar-
şamba günü

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 
BİRLİK GÜNÜ Perşembe GÜNÜ

19 TEMMUZ KURBAN BAYRAMI 
ARİFESİ Pazartesi (YARIM GÜN)

20 TEMMUZ KURBAN BAYRAMI 
1’İNCİ GÜNÜ Salı

21 TEMMUZ KURBAN BAYRAMI 
2’NCİ GÜNÜ Çarşamba

22 TEMMUZ KURBAN BAYRAMI 
3’ÜNCÜ GÜNÜ Perşembe

23 TEMMUZ KURBAN BAYRAMI 
4’ÜNCÜ GÜNÜ Cuma

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI Pa-
zartesi

28 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
ARİFESİ Perşembe (YARIM GÜN)

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 
Cuma
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TGF 2020 yılını değerlendirdi
“Gazetecileri zor bir yıl bekliyor”

Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
Genel Başkanı Yılmaz Karaca, 2020 yılı-
nın Anadolu basını için çok zor geçtiğini 
belirterek, “2021 yılının da zor geçece-
ğini biliyoruz ama umutlarımızı da yitir-
meden mücadelemizi sürdüreceğiz” 
diye konuştu.

TGF, 2020 yılının son yönetim kurulu 
toplantısını interaktif bir ortamda ger-
çekleştirirken, Genel Başkan Yılmaz Ka-
raca toplantının ardından değerlendir-
melerde bulundu.

Tüm dünyayı ve ülkemizi olumsuz et-
kileyen koronavirüsün, gazetecileri de 
çok olumsuz etkilediğini vurgulayan Ka-
raca, “Ne yazık ki 18 meslektaşımızı kay-
bettik, onlarca meslektaşımız bu hasta-
lığa yakalandı. Zaten ekonomik yön-
den büyük sıkıntılar yaşayan Anadolu 
basını, koronavirüs nedeniyle daha 
fazla sıkıntı yaşamaya başladı. 4 yıl 
önce resmi ilan alan gazete sayısı 

1800 iken bugün 925’e düşmüş du-
rumda. Bu gidişle bu kapanmaların 
devam etmesinden endişe ediyoruz” 
dedi.

YÜZDE 15’LİK KOMİSYON KESİNTİSİ 
KALDIRILMALIDIR

Anadolu basınının 2021’de ayakta 
kalması için desteklenmesi gerektiğini 
vurgulayan TGF Genel Başkan Karaca, 
“Basın İlan Kurumu bu süreçte destek 
paketleriyle bir nebze olsun Anadolu 
basınını rahatlattı. Özellikle yüzde 20 
zam, gazete satış şartının kaldırılması 
önemli kolaylıktı. Aynı duyarlılığı İletişim 
Başkanlığı basın kartları şubesi tarafın-
dan gösterilmiyor. Basın kartları ile ilgili 
sorunlar ve çifte standartlar ne yazık ki 
devam ediyor” diye konuştu.

Başkan Karaca, 2021 ile ilgili bek-
lentilerini ise şöyle sıraladı:

“İşsiz kalan, salgın yüzünden evden 
çıkamayan ve iş bulamayan basın 

emekçilerinin maaşı işsizlik fonundan 
ödenmelidir. Gazete sahiplerine özel 
kredi imkanı sağlanmalı, BİK tarafından 
faizsiz borç imkânı sağlanmalıdır. Tüm il-
lerden Basın işçilerine bireysel olarak bu 
desteğe başvurabilmelidir. Televizyon-
ların uydu bedelleri salgın bitene kadar 
alınmamalı. Devletin, Belediyelerin ve 
STK’ların medya sektörüne destek ver-
mesi sağlanmalı. Gazetelerimizden ke-
silen yüzde 15’lik komisyon kesintisi bir 
süreliğine kaldırılmalıdır. Gazete sahip-
lerine kredi imkânı sağlanmalıdır. Sigor-
ta ve vergi indirimi sağlanmalıdır. Bele-
diyeler basta olmak üzere odalar, Bor-
salar ve kamu kuruluşları ilan desteği 
vermelidir. BİK'in istediği ‘Borcu yoktur’ 
yazısı Maliye Bakanlığı tarafından salgın 
bitene kadar istenmemelidir.”

ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
TGF Genel Başkan Karaca, korona-

virüse rağmen TGF olarak çalışmaların 

devam ettiğini belirterek, “TGF bu zor 
dönemde gerek yönetim gerek baş-
kanlar konseyi ile önemli işler yaptı. So-
runlarının çözümü için büyük mücade-
leler verdi. Basın Vakfı kongresini Zon-
guldak’ta yaptık. Tesisleşme çalışmala-
rını sürdürüyoruz. Bu süre içerisinde Ko-
caeli Valisini ziyaret ettik, Bayramoğ-
lu’ndaki Basın ilan kurumu tesislerinden 
Anadolu basını çalışanlarının yararlan-
ması temennisinde bulunduk. Yine bu 
süreçte Aydın Didim’de Türk dünyası 
basın merkezi ve dinlenme tesisi çalış-
mamız devam ediyor. Denize sıfır 
büyük bir alan için görüşüyoruz onay 
gelirse iyi olacağını düşünüyoruz. Ayrı-
ca bu süreçte her hafta yönetim kurulu 
toplantılarımıza devam ettik ve zor ol-
masına rağmen cemiyet ziyaretlerimizi 
de sürdürdük. Pandemi koşullarına 
uygun olarak çalışmalarımızı 2021 yılın-
da da sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.

Giresun’da uyuşturucu veya uyarıcı madde 
imal ve ticareti suçundan; 43 olayda 90 şüpheli 
şahsın yakalandığı, 17 şahıs hakkında adli kontrol 
ve yurt dışına çıkış yasağı kararı verilip, 41 şahsın ise 
tutuklandığı belirtilerek, çok miktarda da uyuşturu-
cu ele geçirildiği bildirildi.

Vali Enver Ünlü başkanlığında gerçekleştirilen 
Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu top-
lantısında 2020 yılında bağımlılıkla mücadele ko-
nusunda yapılan faaliyetlerdeğerlendirilerek 
2021 yılı planları görüşüldü.

Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. İlhan Özdemir 
Eğitim Araştırma Hastanesinde madde bağımlıla-
rına yönelik olarak ayaktan tedavi hizmeti, alkol 
bağımlılarına da yatış yapılarak tedavi hizmetinin 
sunulduğunun aktarıldığı toplantıda 5 adet de si-
gara bırakma polikliniğinin hizmet verdiği dile geti-
rildi.

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü’nün 2020 yılında 
uyuşturucuyla mücadelesiyle ilgili toplantıda şu bil-
giler verildi:

“Uyuşturucu veya uyarıcı madde 
imal ve ticareti suçundan; 43 olayda 
90 şüpheli şahıs yakalanmış, 17 şahıs 
hakkında adli kontrol ve yurt dışına 
çıkış yasağı kararı verilmiş, 41 şahıs ise 
tutuklanmıştır. 

Uyuşturucu kullanmak için uyuştu-
rucu veya uyarıcı madde satın almak, 
kabul etmek bulundurmak ve kullan-
mak suçundan 130 olayda 180 şüp-
heli şahıs yakalanmış, 180 şahıs ifade-
si alındıktan sonra serbest bırakılmıştır.

Uyuşturucu veya uyarıcı madde 
kullanımını kolaylaştırmak suçundan 5 
olayda 7 şüpheli şahsın ifadeleri alın-
mış, 7 şahıs ifadeleri alındıktan sonra 
serbest bırakılmıştır.

Uyuşturucu Madde Murakabesi 
Hakkında Kanuna Muhalefet suçun-
dan 6 olayda 7 şüpheli şahıstan 1 
şahıs tutuklanmış 6 şahıs serbest bıra-
kılmıştır.

Bu süre içinde 3134.96 gram sen-
tetik kannabinoid (bonzai) maddesi, 
799.11 gram eroin mad de si, 
11931.75 gram esrar, 1581.98 
gramskunk, 333 adet senteteik ecza 
maddesi,

4275 adet uyuşturucu hap, 
373.64 grammetamfetamin, 239 
adet kenevir, 165 adet captagon, 2 
adet hassas terazi ele geçirildi.”

Giresun İl Jandarma Komutanlığı 
bölgesinde 2020 yılı içerisinde 47 olay 
meydana geldiği ve 68 şüpheliye 
işlem yapıldığı ifade edilerek, ele ge-
çirilen uyuşturucu cinsi ve miktarı da 
şöyle açıklandı:

“13.470 gram kubar esrar, 681 kök 
kenevir, 57 gram toz esrar, 13.470 
gramkubar esrar, 113 grambonzai 
maddesi, 133 gramskunk, 45 adet 
ekstazi, 681 kök kenevir, 267 gramhint 
keneviri kökü, 1800 adet uyarıcı hap.”
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 Giresun’da 2020 yılı böyle geçti 
2020’yılında Giresun’da salgınlar-

dan doğal afetlere, spordan sağlık hiz-
metlerine kadar birçok olay gerçek-
leşti.

5 Ocak’ta Giresun Belediyesi tara-
fından düzenlenen 1. Kitap Fuarı açıl-
dı. Fuarda 20 yazar okurlarıyla buluştu.

10 Ocak’ta Doğu Karadeniz’in en 
donanımlı hayvan hastanesi Gire-
sun’a hizmete girdi. Açılan hastane 
acil müdahale, yoğun bakım, ameli-
yathane ve karantina alanı ile hizmet 
veriyor.

27 Ocak’ta Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu’nun önemli pro-
jeleri arasında yer alan ve şehir trafiği-
ni rahatlatacak olan ‘Bulancak Durağı 
ve Şehir Girişi’ projesi için ilk kazma vu-
ruldu.

30 Ocak’ta ABD’nin New Jersey 
eyaletinin Paterson şehri ile Giresun’un 
Yağlıdere ilçesi imzalanan protokol ile 
kardeş şehir oldu.

ŞUBAT
6 Şubat’ta Giresun’un Bulancak il-

çesinde 2. Organize Sanayi Bölgesin-
de kurulması kararlaştırılan Tekno-
park’ın ana sözleşmesi imzalandı.

21 Şubat’ta Giresun Fındık Ezmesi, 
Türk Marka ve Patent Kurumu tarafın-
dan coğrafi işaret ile tescillendi.

25 Şubat’ta Giresun Belediyesi ön-
cülüğünde Karadeniz Belediyeleri Kül-
tür ve Sanat Birliği kuruldu.

26 Şubat’ta Giresun Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın ev sahipliğinde “Türkiye 
Kadın Girişimci Fiziki Network” toplantı-
sı gerçekleştirildi.

MART
13 Mart’ta Giresun Üniversitesi Prof. 

Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde vücudunun sağ tarafı 
felçli olan bir hastaya ilk defa beyin an-
jiyosu yapıldı.

16 Mart’ta Giresun’un Espiye ve Şe-
binkarahisar ilçelerinde Suudi Arabis-
tan’dan dönen 52 kişi 14 gün süreyle 
karantinaya alındı.

17 Mart’ta Giresun’un Espiye ilçesi 
Kaymakamı Dede Musa Baştürk ge-
çirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kay-
betti.

NİSAN
22 Nisan’da vefat eden Espiye Kay-

makamı Dede Musa Baştürk’ün yerine 
kaymakam olarak Muhammed Enes 

Çıkrık atandı.
28 Nisan’da Giresun Belediyesi ta-

rafından sosyal ve kültürel hayata katkı 
sağlayacak olan “Doğu Park” projesi-
nin çalışmalarına başlandı.

30 Nisan’da Giresun Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nin inşaatı tamamlan-
dı ve geçici kabulü onaylandı.

MAYIS
5 Mayıs’ta Resmi Gazete’de yayım-

lanan karara göre Giresun’un Yağlıdere 
Kaymakamlığına Yusuf Akın ve Doğan-
kent Kaymakamlığına Tuncay Karataş 
atandı.

20 Mayıs’ta 4 bin yıllık geçmişe 
sahip olan ve “Mayıs Yedisi” olarak kut-
lanan Uluslararası Giresun Aksu Festivali 
koronavirüs salgını nedeniyle sembolik 
olarak kutlandı.

HAZİRAN
18 Haziran’da Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla ya-
yımlanan Valiler Kararnamesiyle Gire-
sun Valiliğine atanan Vali Enver Ünlü gö-
revine başladı.

29 Haziran’da normalleşme süre-
ciyle birlikte doğa turizmi için Giresun’a 
ilk yerli turist kafilesi geldi.

30 Haziran’da Giresun’un Bulancak 
ilçesi İcilli köyünde kaybolan ve 4 gün-
dür aranan 7 yaşındaki İkranur Tirsi’nin 
dere yatağında cansız bedenine ula-
şıldı.

TEMMUZ
9 Temmuz’da Giresunspor Kulübü 

Teknik Direktör Hakan Kutlu ile yollarını 
ayırdığını duyurdu.

11 Temmuz’da Giresun’un Çanakçı 
ilçesinde ıslık diliyle tanınan Kuşköy kö-
yünde Islık Dilispor Kulübü kuruldu.

17 Temmuz’da Giresun’un Eynesil il-
çesinde evinin önünde yaralı olarak bu-
lunan ve kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybeden Rabia Naz Vatan’ın ölümüy-
le ilgili yürütülen soruşturmada takipsiz-
lik kararı verildi.

27 Temmuz’da Giresun’un Görele il-
çesi kaymakamlığına atanan Kayma-
kam Murat Özdemir görevine başladı.

27 Temmuz’da Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından fın-
dık fiyatları Giresun kalite için 22 lira 50 
kuruş, levant kalite için 22 lira olarak 
açıklandı.

27 Temmuz’da Giresun’un Bulan-
cak ilçesine bağlı Semen yaylasında 

kaybolan 11 yaşındaki Elif Akbayrak sı-
ğındığı eski bir evde sağ olarak bulun-
du.

29 Temmuz’da Giresun Kalesi’nde 
şehrin tanıtımına büyük katkısı olan ışıklı 
Giresun tabelalarının ve sur aydınlat-
malarının açılışı yapıldı.

AĞUSTOS
2 Ağustos’ta ünlü sanatçı Haluk Le-

vent Karadeniz gezileri kapsamında Gi-
resun’u ziyaret etti.

5 Ağustos’ta Giresun Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi başhekimliğine Prof. 
Dr. Atilla Çıtlak atandı.

6 Ağustos’ta ünlü sinema sanatçısı 
Hülya Koçyiğit, Giresunlu sevenleri ile 
buluştu.

8 Ağustos’ta Giresunspor’da yapı-
lan olağanüstü genel kurulda Hakan 
Karaahmet başkan olarak seçildi.

10 Ağustos’ta Giresunspor Kulübü 
Teknik Direktör Hakan Keleş ile 2+1 yıllık 
sözleşme imzaladı.

22 Ağustos’ta Giresun’da şiddetli 
yağışlar sonucu sel felaketi meydana 
geldi. Dereli ve Doğankent ilçelerinde 
büyük hasar meydana geldi. Sel fela-
ketinde 5’i jandarma 11 kişi hayatını 
kaybetti. Kaybolan 4 kişi için arama ça-
lışmaları devam ediyor.

25 Ağustos’ta Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, Giresun’un Dereli ilçesini ziya-
ret ederek incelemelerde bulundu.

27 Ağustos’ta Tarım ve Orman Ba-
kanı Bekir Pakdemirli, Giresun’da TMO 
fındık alım törenine katılmasının ardın-
da Espiye’de fındık bahçesine girerek 
fındık topladı.

31 Ağustos’ta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan Giresun’a gele-
rek sel afetinde büyük hasar gören De-
reli ve Doğankent ilçelerinde incele-
melerde bulundu. Cumhurbaşkanı Er-
doğan ayrıca su ürünleri av sezonunun 
açılışını gerçekleştirdi.

EYLÜL
4 Eylül’de Giresun’da yaşanan sel 

felaketinde içinde bulunduğu aracın 
sel sularına kapılması sonucu şehit 
olan Jandarma Uzman Çavuş Sami Yıl-
maz, memleketi Osmaniye’ye uğur-
landı.

12 Eylül’de Giresun’da yaşanan sel 
felaketinin ardında İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu ve Çevre ve Şehircilik Ba-
kanı Murat Kurum Giresun’a gelerek 

Yeni Dereli projesini açıkladılar.
13 Eylül’de Karadeniz müziğinin ta-

nınmış sanatçılarından Kemençe Üs-
tadı Katip Şadi son yolculuğuna uğur-
landı.

17 Eylül’de Giresun’un Görele ilçe-
sinde bulunan Paşaca Şelalesi tabiat 
parkı olarak ilan edildi.

20 Eylül’de Muharrem İnce ‘Bin 
Günde Memleket Hareketi’ ziyaretleri 
kapsamında Giresun’a geldi.

24 Eylül’de Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu Gire-
sun’a geldi. Bakan Kasapoğlu, Çota-
nak Spor Kompleksinde incelemeler-
de bulundu.

28 Eylül’de Milli Eğitim Bakanı Ziya 
Selçuk bir dizi ziyaretler bulunmak 
üzere Giresun’a geldi.

EKİM
1 Ekim’de Giresun’da yaşanan sel 

felaketinin ardından Dereli ilçesi esnafı 
faaliyetlerine başladı.

1 Ekim’de Giresunspor Kulübü, Gi-
resun Gençlik ve Spor Derneği adıyla 
Erkekler Hentbol 1. Lig’inde mücadele 
edecek olan Erkek Hentbol Takımını 
bünyesine kattı.

23 Ekim’de Milli Eğitim Bakanı Ziya 
Selçuk, Giresun’a gelerek Ülper Şehit 
Ümit Kılıç Yatılı Bölge Okulu öğrencile-
riyle buluştu.

19 Ekim’de Anadolu Aslanları İş 
Adamları Derneği, Giresun’un Dereli il-
çesindeki esnaflara 185 adet yazar 
kasa desteğinde bulundu.

26 Ekim’de Giresun Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu, ‘Ebegümeci’ isimli oyunuyla 
2020-2021 sezonunun perdelerini 
açtı.

KASIM

2 Kasım’da Giresun Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi hizmete açıldı.

5 Kasım’da Giresun’da yaşanan 
sel felaketinde kaybolan ve arama ça-
lışmaları devam eden 4 kişi için gıyabi 
cenaze namazı kılındı.

17 Kasım’da Semra ve Enver Yücel 
Vakfı, Piraziz İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğüne 110 adet bilgisayar bağışında 
bulundu.

21 Kasım’da adını Giresun’un Gö-
rele ilçesi Çavuşlu beldesinden alan 
uzun süre bayatlamayan Çavuşlu Ek-
meği coğrafi işaret ile tescillendi.

21 Kasım’da Giresun Belediye Mec-
lisinde 2021 yılı bütçesi 265 milyon lira 
olarak kabul edildi.

28 Kasım’da Çevre ve Şehircilik Ba-
kanı Giresun’da Dereli ve Doğankent il-
çelerini ziyaret ederek afet konutlarının 
2021 yılı haziran ayında teslim edile-
ceğini duyurdu.

ARALIK
15 Aralık’ta Giresunspor, inşası ta-

mamlanan Çotanak Spor Komplek-
sinde ilk antrenmanını yaptı.

17 Aralık’ta Giresun’un Dereli ilçe-
sinde yaşanan sel felaketinde derede 
sürüklenerek kaybolan 2 otomobilin 
hurdasına ulaşıldı.

18 Aralık’ta Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mustafa Varank, Giresun’un doğu 
bölgesine kurulması planlanan 3. or-
ganize sanayi bölgesi için çalışmala-
rın başlatılması talimatını verdi.

30 Aralık’ta Giresun’da 5 jandar-
ma nın şehit ol du ğu Ti re bo lu-
Doğankent karayolunun 12. kilomet-
resinde sel nedeniyle yıkılan menfezin 
yerine inşa edilen 6 Şehitler Köprüsü 
(Muttab Köprüsü) hizmete açıldı.

Kadın ve çocuk hakları 
açısından zor bir yıl oldu

CHP Giresun İl Kadın Kolları Baş-
kanı Müberra Acartürk, “Pande-
miyle mücadele edilen 2020 yılı, 
kadınlar açısından çok daha zor 
bir yıl oldu. En az 297 kadın katle-
dildi, 161 kadın da şüpheli şekilde 

öldü. Aldıkları göstermelik cezalarla 
adeta sırtları sıvazlanan katiller, can al-
maya devam etti. Kadınlar, en çok 
ateşli silahlarla, evlerinde ve sokak orta-
sında öldürüldü” dedi.

Acartürk, 2020 yılının kadın ve çocuk 
hakları açısından çok zor bir yıl olduğu-
nu belirtti.

“En az 297 kadın katledildi, 161 
kadın da şüpheli şekilde öldü” diyen 
Acartürk, “Ölüm, kadınlara hep en ya-
kınlarından geldi. Kadını her defasında 
eve hapseden, itaat etmeye zorlayan 
zihniyet, katillerini de üretti. Kadınların ve 
çocukların hayatlarını tek tipleştirmeye 
çalışan bu zihniyetle, ilk önce biz kadın-
lar hesaplaşacağız, çünkü asla ödün 
vermeyeceğimiz haklarımız var. Her 
gün yaşam çığlığını büyüten ve örgütlü 
gücüyle yeniden ayağa kalkan kadın 

mücadelesi var. Tercihimiz eşit, özgür, 
demokratik, adil bir yaşamdan yana” 
ifadesinde bulundu.

Acartürk, Cumhuriyet Halk Partisi 
Kadın Kolları olarak; Türkiye’nin her bir kö-
şesinde örgütlenerek kadın üyeleriyle, 
her geçen gün seslerini çoğalttıklarını 
dile getirerek, şunları kaydetti:

“Şiddet gören, yalnızlaştırılan kadın 
ve çocuklara YaşamHak destek hattı-
mızla ulaşıyoruz. Onlara ‘Yalnız değilsin 
biz varız’ diyoruz. Kadın dernekleriyle ke-
netlenerek, örgütlü mücadelemizi bü-
yütüyoruz. 2021 yılında, dipten gelen 
bir dalgayla kadınların, ülkemizin kade-
rini değiştireceğine inanıyoruz.”

Acartürk, 2020 yılının son ayında ise 
15 kadın cinayetinin ve bir şüpheli kadın 
ölümünün gerçekleştiğini sözlerine ek-
ledi.
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TFF 1’inci Liginin ilk yarısını lider bitirmek için kendisi gibi üst sıralarda yer alan Tuzlas-
por’u ağırlayan Giresunspor, ikinci yarıda attığı gollerle 3 puanı alıp, ilk yarıyı lider bitirdi. 
Bu arada yeşil beyazlılar Atatürk Stadına da muhteşem bir veda etti.

Son haftalarda büyük bir çıkış yakalayan ve son 5 maçını gol yemeden kazanan Gi-
resunspor, seriyi devam ettirmek ve yeniden liderliğe yükselmek hedefiyle sahasında 
Tuzlaspor’u konuk etti. İlk yarısı dengede geçen maçın ikinci yarısında coşan Giresuns-
por, üst üste Tuzlaspor kalesinde tehlike yarattı. Yeşil beyazlılar yakaladığı pozisyonlar-
dan üçünü golle sonuçlandırıp 3 puanın sahibi oldu.

Rakibini 3 golle uğurlayan Giresunspor, seriyi 6 maça çıkardı ve ilk yarıyı da 35 puan-
la lider bitirmeyi başardı. Maçın ardından büyük sevinç yaşayan yeşil beyazlı oyuncu-
lar, bu sevinçlerini protokol tribünüyle paylaştı. Giresunspor, bu sonuçla birlikte Atatürk 
Stadına da galibiyetle veda etmiş oldu.

GİRESUNSPOR’DAN MUHTEŞEM GALİBİYET

3-0
STAT: Giresun Atatürk Stadı
HAKEMLER: Özgür Yankaya (xxx), Ata Yıldırım (xxx), 

Sezgin Çınar (xxx)
GİRESUNSPOR: Onurcan (xxx), Hayrullah (xxx), Diarra 

(xxx), Sergen (xxxx), Hüsamettin (xxx) (Dk. 90+1 İshak x), 
Mehmet (xxx), Uzodimma (xxx), Sergio (xxxx) (Dk. 89 
Kerem x), Caner Hüseyin (xxx) (Dk. 90+1 Himmet x), Tra-
ore (xxx) (Dk. 77 Milinkovic xx), Balde (xxxx) (Dk. 89 Sadi x)

TUZLASPOR: Angeler (x), Erdem (x), İsmail (x), Samuel 
Yohou (x), Yasin (x), Arif (x) (Dk. 29 Aosman x), Cajic (x), 
Pucko (x) (Dk. 82 Onur x), Ahmet (x) (Dk. 72 Özgür Can x), 
Gökcan (x), Thuram (x)

GOLLER: Dk. 62 Sergen, Dk. 76 ve 81 Ibrahima 
Balde (Giresunspor)

SARI KARTLAR: Hüsamettin, Diarra (Giresunspor)- 
Yasin, Aosman, Ahmet, Rosario (Tuzlaspor)  Keleş: "İnanılmaz bir mücadele örneği sergiliyorlar" 

lk yarının son maçında Tuzlaspor’u 

İ3-0 yenerek devreyi lider olarak ka-
patan Giresunspor’da teknik di-

rektör Hakan Keleş, “Çocuklar inanıl-
maz bir mücadele örneği sergiliyorlar. 
Aldıkları başarılı sonuçlarla da adeta 
tarih yazıyorlar” dedi.

Tuzlaspor maçıyla Atatürk Stadında 
son maçına çıkan ve ikinci yarı oynadı-
ğı mükemmel oyunla rakibini 3-0 
yenen Giresunspor'un teknik adamı 
Hakan Keleş, maçı sonrasında oyun-
cularını tebrik etti.

Teknik direktör Keleş, “Çocuklar ina-
nılmaz bir mücadele örneği sergiliyor-
lar. Aldıkları başarılı sonuçlarla da 
adeta tarih yazıyorlar. Hepsinin ayakla-
rına, yüreklerine sağlık. Bir maçı daha 
kayıpsız geride bırakmanın mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Bu 3 puan Giresunlulara 
armağanımız olsun” diye konuştu.


